[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.
	2010 г.
	№
	1167

О внесении изменений в постановление от 14.09.2009 года № 1414

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.08.2008 года № 1252 «О комиссии при Президенте Российской Федерации по формированию и подготовке резерва управленческих кадров», Уставом Красноярского края, руководствуясь Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 года № 186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров», ст. 30,35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 утвержденное постановлением администрации города Канска от 14.09.2009 года № 1414 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска» следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Л.Г. Ляшкевич) опубликовать данное постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Начальнику отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска (Н.В. Чудакова) ознакомить с настоящим постановлением членов комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска под личную подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска Н.В. Чудакову.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5-канал».

Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                                      О.Ю. Обидин

Приложение
к постановлению администрации города Канска

№ _1167  от 09.07.2010 года

Комиссия по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров города Канска

Сидельников Андрей Геннадьевич – глава города Канска, председатель комиссии

Обидин Олег Юрьевич – первый заместитель главы города Канска по оперативному управлению  - заместитель председателя комиссии

Зуева Елена Леонидовна – заместитель начальника отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кадач Нина Владимировна  - заместитель главы города Канска по  экономике и финансам;

Князева Наталья Ивановна – заместитель главы города Канска по социальным вопросам;

Хранюк Анна Викторовна – главный специалист по правовым вопросам администрации города Канска;

Мельниченко Александра Викторовна  - главный специалист по правовым вопросам администрации города Канска;

Поляков Владимир Эдуардович – начальник управления социальной защиты населения администрации города Канска;

Велигжанина Екатерина Анатольевна –  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Канска;

 Тихомирова Наталья Александровна – начальник финансового управления администрации города Канска;

Русских Олег Алексеевич – начальник управления по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации города Канска»

Каморная Светлана Александровна – консультант главы города Канска;

Шиповалов Валерий Анатольевич – главный врач МУЗ «Канская ЦГБ» (по согласованию);

Берлинец Тамара Владимировна – директор Канского технологического техникума (по согласованию);

 Герасимова Евгения Георгиевна – председатель координационного Совета организаций профсоюзов города Канска (по согласованию);

Заложук Владимир Антонович – руководитель отделения по городу Канску и Канскому району управления Федерального казначейства по Красноярскому краю (по согласованию);

Адаменко Юрий Степанович – директор, ООО «Колос» (по согласованию);

Бурнусов Олег Александрович – Акционерный коммерческий СБ РФ (ОАО) Восточный сибирский банк Каннское отделение № 279, управляющий (по согласованию);

Бака Петр Васильевич – ООО ПКФ «Кан-Пласт», директор (по согласованию).